

Ge



KRAJ	Chile
MINIMALNA TEMPERATURA	16.00 st.C
REGION	Colchagua
APELACJA	DO Colchagua
SZCZEP	Syrah , Cabernet Sauvignon , Carmenere
ZAWARTOŚĆ ALKOHOLU	14,0 %
RODZAJ	Wytrawne
KOLOR	Czerwone
POJEMNOŚĆ	750 ml
CERTYFIKATY	Wino wegańskie , Wino biodynamiczne , Wino organiczne
NAGRODY	James Suckling 95 pkt., Tim Atkin 96 pkt.

Aromat:

Ciemnofioletowa barwa z fiołkowymi refleksami przy krawędzi kieliszka. Bardzo złożona aromatyczność, w której mieszają się nuty ziołowe, owocowe i przyprawowe. Na pierwszym planie soczyste czarne porzeczki i jagody leśne, a także zielona papryka, eukaliptus, rozmaryn i lawenda. W tle migoczą aromaty grafitu, cedru i czarnego pieprzu. Po czasie wyraźniejszy staje się aromat słodkich przypraw - goździków, lukrecji i kory cynamonowej.

Smak:

Obfite i intensywne, oferujące dużo świeżości w stylu kwaśnych jagód i mocnej, dojrzałej taniny, która wypełnia usta po brzegi. Poza nutami, wychwyconymi przez nos pojawiają się stonowane akcenty śliwki kalifornijskiej i gorzkiej czekolady.

Potrawy:

Beef wellington, sery pleśniowe zielone/niebieskie, czerwone curry z indykiem

Więcej informacji:

Ge to najwyższa etykieta Emiliana wyprodukowana z winogron uprawianych biodynamicznie. Jest wizytówką i chlubą producenta. Przygotowana z Syrah (52%), Carmenere (34%) i Cabernet Sauvignon (14%). Do produkcji wino zostały użyte winogrona poddane ścisłej selekcji. Macerowało na skórkach przez ponad 25 dni, a fermentacja przebiegała w dębowych beczkach i cementowych zbiornikach w kształcie jaja. Dojrzewanie trwało 16 miesięcy i przebiegało w większości w nowych beczkach z francuskiego dębu.

Emiliana

EMILIANA
ORGANIC VINEYARDS

Viñedos Emiliana została założona w 1986 r. przez braci Rafaela i José Guilisasti. Jej winnice położone są zwłaszcza w centralnych regionach Chile, takich jak Maipo, Cachapoal i Colchagua ale także w Limari nieopodal pustyni Atacama oraz w południowej Dolinie Bio Bio.

Już 4 lata po rozpoczęciu działalności, dzięki wizjonerskiemu podejściu do uprawy winorośli i świadomości zmieniającego się otoczenia, właściciele zaczęli wdrażać elementy uprawy organicznej. Dziś Emiliana obejmuje ponad 1000 ha winnic i jest największym na świecie producentem win organicznych, czym dowodzą, że produkcja tego typu win jest możliwa także w wielkiej skali.

Ważną datą dla producenta był rok 2006, w którym na rynku pojawiło się wino Gê, pierwsze biodynamiczne wino w Ameryce Łacińskiej z certyfikatem Demeter.

W 2015 roku organizacja Wines of Chile wyróżniła Viñedos Emiliana prestiżowym tytułem Winery of the Year.

Pionierskie podejście do organicznej uprawy winorośli, innowacyjne rozwiązania, a także troska o szeroko rozumiane środowisko stawia Viñedos Emiliana wśród najciekawszych producentów z Chile.